réluGuocii

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
UM, 11, 1ez (011K, pwr' trul44

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.0217.01- PE - FMS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA — RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2022.02.17.01- PE - FMS. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, localizada na

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, torna público retificação do aviso do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

2022.02.17.01- PE - FMS , cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

COMPUTAÇÃO NA MODALIDADE DE NUVEM PÚBLICA, NO MODELO DE INFRAESTRUTURA COMO SERVIÇO,

INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO, PROCESSAMENTO, BANCO DE DADOS GERENCIADO E

COMUNICAÇÃO DE DADOS PARA UTILIZAÇÃO NO CONTINGENCIAMENTO E TRANSBORDO DA APLICAÇÃO

PRONTUÁRIO ELETRÔNICO DO CIDADÃO - PEC / E-SUS ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE — APS, JUNTO A SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. Na décima segunda linha onde lê-se 04 de Abril de 2022 às 14:00 horas,

leia -se 04 de Maio de 2022 às 09:00 horas. juçuoca/C 19 de Abril de 2022. Francisco David Mendes Pinto -

Pregoeiro.

Francisco David Mendes Pinto

Pregoeiro

Para circular dia 20 de Abril de 2022

D.O.0
D.O.E

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.teiuouoca.ce.qov